Cover Instinct per Xiaomi Redmi Note 15 Pro 4G
SKU: TEINSTXIRNO15P4GK
Colorata e resistente: stile e protezione si fondono in un unico accessorio
RIGIDA ALL'ESTERNO CON UN RIVESTIMENTO MORBIDO ALL'INTERNO
La cover Instinct per Xiaomi Redmi Note 15 Pro 4G è la cover perfetta per proteggere il tuo telefono con stile.
La scocca rigida colorata in TPU, infatti, è liscia al tatto e protegge lo smartphone da urti e graffi.
All'interno, il cellulare viene avvolto dal morbido rivestimento in microfibra che dona un tocco di raffinatezza all'accessorio.
PRATICA E FUNZIONALE: TASTI COPERTI E FORO PER FOTOCAMERA
Questa cover copre anche i tasti laterali del telefono: li protegge senza mai impedirne le funzionalità.
E' dotata, inoltre, di un foro per la fotocamera che assicura la normale creazione di foto e video.
COSA LA CONTRADDISTINGUE:
protegge lo smartphone da urti e graffi
rivestimento interno morbido
materiale: TPU+Microfibra
compatibile con la ricarica wireless
protegge i tasti laterali
foro per fotocamera
•
•
•
•
•
•
Cover Instinct per Xiaomi Redmi Note 15 Pro 4G
SKU: TEINSTXIRNO15P4GK
Dati tecnici
Codice Articolo: TEINSTXIRNO15P4GK
Peso: 20 g
Compatibile con stampa caselab: No
EAN: 8018417542138
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Imballaggio
dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
L'imballaggio dell'articolo è riciclabile
Colore: black
Materiale: TPU
Materiale interno: Microfibra
Dati logistici
Profondità Pack: 15 mm
Larghezza Pack: 100 mm
Profondità Inner: 120 mm
Altezza Pack: 210 mm
Peso Pack: 55 g
Larghezza Inner: 120 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 460 mm
Altezza Inner: 230 mm
Peso Inner: 390 g
Larghezza Master: 390 mm
Qtà Master: 72 Pz
Altezza Master: 240 mm
Peso Master: 5365 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it